
Niederrhein Meisterschaft - Schwertzugvogel 
Wassersportgemeinschaft Rumeln-Kaldenhau

01.10.-02.10.2022
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gemeldet: 12 gestartet: 10 gezeitet: 10

Punktsystem: Low-Point Wettfahrten: 4 Streicher: 1
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AUERBACH Benjamin 
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KASCHUBA Markus 
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GROTH Uwe 

 

NW.085 WRK

. 

3 

 

3 

 

5 

 

1 

 

7.0 

 

4 

 

GER 64

 

GROPP Martin 
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BABIK Oliver 

 

NW.273 SC HATTI
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MEIER Hans-Heinrich 
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NAWROTH Franz 
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ROHPETER Jan 
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HUNDERTMARK Beate 

 

N .040 BSV
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LINGE Peter 

 

N .062 SVH
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RADTKE Detlef 

 

B .128 DBYC
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LEWENHAGEN Peter 

 

NW.278 KSK
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